

ДОГОВІР №18

м. Кам'янець-Подільський

“_22_” серпня 2022 року

Фінансове управління Кам'янець-Подільської міської ради, надалі "Покупець", в особі начальника управління Гут Оксани Анатоліївни, що діє на підставі положення про фінансове управління, затвердженого рішенням 4 сесії міської ради від 09.02.2021 № 7/4 з однієї сторони та __ФОП Кроча О.А._____, в особі _____ Кроча Олиги Анатоліївни _____, що діє на підставі свідоцтва, надалі іменованій "Продавець", з іншої сторони, надалі "Сторони", уклали цей договір про наступне:

1. Предмет договору

1.1. Продавець зобов'язується поставити Покупцю канцелярські товари, згідно специфікації (додаток №1 до цього Договору), а Замовник – прийняти і оплатити такі товари згідно умов договору.

Згідно Єдиного закупівельного словника код за ДК 30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне.

1.2 Асортимент, ціна, кількість товарів, що передається Покупцю зазначається у видаткових накладних.

2. Якість товару

2.1. Продавець повинен передати (поставити) Покупцю товар, якість якого відповідає вимогам відповідних Стандартів.

3. Ціна договору

3.1. Кількість, ціна (вартість) Товару, визначені крім тексту цього Договору, а також в Специфікації.

3.2. Ціна цього договору становить 17223 грн. 00 коп. в т.ч. ПДВ --- грн.

4. Порядок здійснення оплати

4.1. Розрахунки проводяться шляхом оплати Покупцем після пред'явлення Продавцем накладних на товар протягом 7 (семи) банківських днів.

5. Права та обов'язки сторін

5.1. Покупець зобов'язаний:

5.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати за поставлені товари.

5.1.2. Приймати поставлені товари, згідно з накладними.

5.2. Покупець має право:

5.2.1. Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання зобов'язань Продавцем, повідомивши про це його у строк 2 дні.

5.2.2. Контролювати поставку товарів у строки, встановлені цим Договором.

5.3. Продавець зобов'язаний:

5.3.1. Забезпечити поставку товарів у строки, встановлені цим Договором.

5.3.2. Забезпечити поставку товарів, якість яких відповідає умовам, встановленим розділом 2 цього Договору.

5.4. Продавець має право:

5.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримати плату за поставлені товари.

5.4.2. У разі невиконання зобов'язань Покупцем Продавець має право достроково розірвати цей Договір, повідомивши про це Покупця у строк 2 дні.

6. Відповідальність сторін

- 6.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену законами та цим договором.
- 6.2. У разі прострочки оплати товару за незалежних від Покупця обставин (встановлення мораторію державною казначейською службою України на проведення видатків; відсутність коштів на рахунку міського бюджету на незахищені статті видатків) штраф не сплачується.

7. Обставини непереборної сили

- 7.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).
- 7.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 3 днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.
- 7.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи.
- 7.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 3 днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір.

8. Вирішення спорів

- 8.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.
- 8.2. У разі недосягнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

9. Строк дії договору

- 9.1. Цей Договір набирає чинності з моменту підписання і діє до 31.12.2022 року, але у будь-якому разі до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань.
- 9.2. Цей Договір укладається і підписується у 2-х примірниках, що мають однакову юридичну силу.

10. Місцезнаходження та банківські реквізити сторін

Продавець

ГОП Грота О.А.
м. Кам'янець-Подільський,
вул. Зарваского, д. 48, кв.2
р/р UA 38351005 000002600188884413
ПАТ "Земельбанк"
МФО 351005
ЄДРПОУ 3229608729

тел. _____

М.П.



Грота О.А.

Покупець

Фінансове управління
Кам'янець-Подільської міської ради
м. Кам'янець-Подільський
майдан Відродження, 1
р/р UA358201720344230006000030195
Державна казначейська служба України,
м. Київ, МФО 820172
Код ЄДРПОУ - 02317008

Гут О.А.



М.П.

Специфікація

Фінансове управління Кам'янець-Подільської міської ради, надалі "Покупець", в особі начальника управління Гут Оксани Анатоліївни, що діє на підставі положення про фінансове управління, затвердженого рішенням 4 сесії міської ради від 09.02.2021 № 7/4 з однієї сторони та ФОП Кроча О.А., в особі Крочі Ольги Анатоліївни, що діє на підставі свідоцтва, надалі іменованій "Продавець", з іншої сторони, надалі "Сторони", уклали дану Специфікацію до Договору про нижченаведене:

1. Затвердити характеристики, кількість, номенклатуру й загальну вартість партії Товару, що поставляється, відповідно до Таблиці:

№ п/п	Характеристика та номенклатура товару	Кіл-сть товару	Ціна за одиницю (без ПДВ), (грн.)	Загальна вартість (без ПДВ), (грн.)
1	Ручка кулькова, синя, 0,7 мм Maxriter Cello	34	8,00	272,00
2	Ручка кулькова, червона, 0,7 мм Maxriter Cello	1	8,00	8,00
3	Ручка кулькова, чорна 0,7 мм, Finegrip Cello	10	7,55	75,50
4	Маркер перманентний 2,5 мм, чорний, кругл., остр.сп., 8566, CD	3	18,95	56,85
5	Маркер перман., 0,6 мм, чорний, для плівок 2636, CENTROPEN	3	22,50	67,50
6	Маркер текстовий, Арт.DA-801-36, 5 кол. в асорт.	5	18,90	94,50
7	Блок паперу для нотаток, кл., неон. 76*76мм, 80л.	4	25,50	102,00
8	Блок для заміток Білий, Fresh 400 л не кл. (1211)	2	24,70	49,40
9	Канц.книга HCA4 – 80 аркушів, клітинка, LEADER	1	98,00	98,00
10	Канц.книга HCA4 – 160 аркушів, клітинка, LEADER	3	145,00	435,00
11	Папка картонна «Справа»	80	3,50	280,00
12	Папка картонна на зав'язках	25	5,50	137,50
13	Діркопробивач, 30л. метал., BM4031, /Buromax/	1	289,55	289,55
14	Степлер №10, 12л. пластик. сір., зел., син., 0238 DELI	2	72,60	145,20
15	Скоби для степлера №10, BM4401, /Buromax/	1	8,90	8,90
16	Ножиці офісні, 175мм, (суцільномет.)	2	39,80	79,60

	BM4504, /Buromax/			
17	Біндер кольоровий, 32мм	20	3,95	79,00
18	Стрічка клейка 12х30м, прозора, LEADER	2	7,50	15,00
19	Фарба штемпельна, 28 мл синя, 7011, Trodat	1	135,00	135,00
20	Нитка прошивна поліефірна 170г. 200 текс. BM.5555	1	165,00	165,00
21	Зошит, 48 клітинка «Східний орнамент», VBV48-38	1	19,00	19,00
22	Зошит учнівський 18 арк. Клітинка LEADER	11	9,90	108,90
23	Олівець графіт. чорний LOGO2U HB BM.8519	22	3,95	86,90
24	Стікер-закладки «Стрілки» 12*45, 125шт. неон. E20946	5	26,40	132,00
25	Зошит канцелярський А4 48 арк. кліт. офіс. BM 2426	10	68,00	680,00
26	Файли для документів А4+, 40 мкм, 100 шт. (BM.3805)	100	1,35	135,00
27	Скріпка 28 мм кругла E41013 100 шт.	3	9,80	29,40
28	Скоби №24/6 E40302 (H32010)	6	12,00	72,00
29	Ніж канц. 9мм пласт.Format F40515	1	25,90	25,90
30	Чинка з контейнером (BM.4756)	2	24,40	48,80
31	Коректор-ручка з метал.кінчиком 10 мл. E41310	2	21,70	43,40
32	Коректор-стрічковий 5ммх8м E41301	2	29,80	59,60
33	Гумка BM.1122	6	13,10	78,60
34	Папір офісний А4	57	230,00	13110,00

Загальна вартість Товару складає 17223 гривні 00 копійок (Сімнадцять тисяч двісті двадцять три гривні 00 копійок).

Продавець

ФОП Жюга О.А.
 м. Кам'янець-Подільський,
 вул. Зарського, д.47, кв.2
 р/р UA363510050000026001878940413
 ПАТ "Кам'янець-Подільський"
 МФО 351005
 КРОЧА
 ОЛЬГА
 АНАТОЛІЙІВНА
 тел. 3239808729
 М.П. Жюга О.А.

Покупець

Фінансове управління
 Кам'янець-Подільської міської ради
 м. Кам'янець-Подільський
 майдан Відродження, 1
 р/р UA358201720344230006000030195
 Державна казначейська служба України,
 м. Київ, МФО 820172
 Код ЄДРПОУ 02317008
 Гут О.А.